לפליליות סייג כל התקיים כי מצאתי ולא שוטר, לתקוף וניסה שיפוטי צו הפר הנאשם כי לספק מעבר לפני הוכח
המעשים.

מהתשובה לאישום עולה, כי לא אין מחלוקת שהנאשם שבר ברזים בתא המעצר בתחנת המשטרה.

לאור אלה, מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום: הפרת הוראה, נסיון תקיפה שוטר והיזק בזדון.

ניתנה היום, ט"ז חשוון תשע"ז, 17 נובמבר 2016, במעמד הצדדים